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РП 1

Загальні дані

14

        Робочі креслення розроблені  відповідно до чинних
норм,  правил і стандартів

 Головний інженер проекту              Білоцерківський С .І.

Гідротехнічні роботи

ТОВ "Володарський ВКБ"

смт Володарка

Перевірив

Креслив

Г І П Кучерявий
Білоцерківський

Тишук

Відновлення гідротехнічних споруд ставу № 2 та № 3 з метою

захисту від підтоплення та затоплення територій с Войтове

Шифр 12-2021-РД

Згурівського району

Директор Білоцерківський

Відомість робочих креслень

Відомість основних техніко-економічних показників

Найменування

1

Довжина розчищення водовідвідного каналу

2 Об'єми розчищення водовідвідного каналу

3
Об'єм розчищення водойми № 2

4
Довжина водойми № 2

5 Об'єм розчищення водойми № 3

6

Площа водойми № 2 до/після розчищення

7

Площа водойми № 3 до/після розчищення

8
Реконструкція гідротехнічних споруд

9

Захист від підтоплення територій села

28

2

8,4/8,4

1,2/3,15

Показник

20224

700

50743

7216

1220

НайменуванняАркуш Примітки

Загальні дані1
12-2021-РД

План-схема запроектованих заходів М1:5000
2

12-2021-РД

Поздовжній профіль по осі водовідвідного каналу

3
12-2021-РД

Поздовжній профіль по осі водойми № 2 та № 3

4
12-2021-РД

12-2021-РД
5

12-2021-РД

Поперечні перерізи 1-1,2-2

6

12-2021-РД

Поперечні перерізи 3-3, 4-4

7

12-2021-РД

Поперечні перерізи 5-5, 6-6

8

12-2021-РД

Гідротехнічна споруда водойми № 2

9

12-2021-РД

Гідротехнічна споруда водойми № 3

10

12-2021-РД

План-схема виконробської дільниці

11

12-2021-РД

Місцезнаходження об'єкту

12

12-2021-РД

га

шт

га

га

Од. виміру

м3

м

м3

м3

м

№

Споруда № 2. План М 1:500

Типовий поперечний переріз

Гідротехнічна споруда № 3. Розрізи

13

14


